

CDK AF 15. JUNI 2006 ApS

Koustrupparken 18
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Claus Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CDK AF 15. JUNI 2006 ApS
Koustrupparken 18
7400 Herning

CVR-nr: 29615993
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Sølvgade 24
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer i andre helt eller delvist ejede datterselskaber, handel med værdipapirer samt konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 54.028.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.397	-32.403
Personaleomkostninger	1	0	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-14.397	-92.403
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	140.000
Andre finansielle indtægter	2	414.194	1.191.627
Øvrige finansielle omkostninger	3	-330.545	-126.451
Ordinært resultat før skat		69.252	1.112.773
Skat af årets resultat	4	-15.224	-14.938
Årets resultat		54.028	1.097.835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		54.028	1.097.835
I alt		54.028	1.097.835

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.350.000	1.350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.350.000	1.350.000
Anlægsaktiver i alt		1.350.000	1.350.000
Andre tilgodehavender		18.785	18.390
Periodeafgrænsningsposter		22.363	23.309
Tilgodehavender i alt		41.148	41.699
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.643.104	4.342.086
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.643.104	4.342.086
Likvide beholdninger		119.709	91.509
Omsætningsaktiver i alt		4.803.961	4.475.294
Aktiver i alt		6.153.961	5.825.294

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		5.666.396	5.612.368
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		5.791.396	5.737.368
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.565	87.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.565	87.926
Gældsforpligtelser i alt		362.565	87.926
Passiver i alt		6.153.961	5.825.294

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Løn og gager	0	60.000
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	60.000

2. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer	257.602	1.056.109
Andre finansielle indtægter	156.592	135.518
	414.194	1.191.627

3. Øvrige finansielle omkostninger

Kursreguleringer	330.438	126.438
Andre finansielle omkostninger	107	13
	330.545	126.451

4. Skat af årets resultat

Aktuel skat	15.224	14.938
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	15.224	14.938

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo	1.350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.350.000
Nettoopskrivninger primo	0
Tilbageført opskrivning	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.350.000

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TO.WIN A/S, Herning	10%	27.570.641	4.244.584

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen